XaeBa UpuHa NBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OH-39/24

OH-40/24

OH-41/24

OH-42/24

OH-43/24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YacTHONPAKTUKYIOLNIA OLLEHLLNK

YacCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLNA OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLUEHLLMK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

29.10.2024

28.11.2024

CBepeHun

Xaesa WpuHa VBaHOBHa

002511
29.12.2007
Bu
Ob6beKkT a .
onpepenseMou
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
hexuioe pbIHOYHasA
nomMelleHune
HeXxwunoe
pbIHOYHasA
nometleHune
KBapTupa pbIHOYHas
hexuioe pbIHOYHasA
rnomMeLlieHune

rapax PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Хаева Ирина Ивановна

