

Хаева Ирина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаева Ирина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		002511			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОН-39/24	Частнопрактикующий оценщик	01.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-40/24	Частнопрактикующий оценщик	09.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-41/24	Частнопрактикующий оценщик	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-42/24	Частнопрактикующий оценщик	29.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-43/24	Частнопрактикующий оценщик	28.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости